РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ                                                                 Главе администрации

                ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                        (АМУРСТАТ)
Отдел статистики предприятий, сельского хозяйства
            и окружающей природной среды
                     г. Свободный
       Зейская ул., д. 44, г. Свободный, 676450
             Тел (41643) 3-07-40
        E-mail: P28_RaichenkoTV@gks.ru

         _________29.11. 2020__ №__3_______.

на №________ от _______________________.

            Экономическая перепись малых предприятий в 2021 году
Уважаемые Главы администраций Свободненского района!
Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Амурской области информирует Вас о том, что 1 апреля 2021 года Росстат проведет экономическую перепись малого бизнеса.
Просим Вас ознакомиться и по возможности разместить материалы: обращение к малому бизнесу и презентацию Росстата на стендах и сайтах.

Ссылки о размещении прислать на E-mail:         P28_RaichenkoTV@gks.ru

Приложение: обращение

C уважением, руководитель группы специалистов
отдела статистики предприятий,
сельского хозяйства, окружающей
природной среды, ведения статистического
регистра и общероссийских классификаторов г.Свободного
Райченко Т.В.
8(41643)3-07-40